兩名成員（亦為股東）共同擁有公司的款項已轉讓予賣方，致使全部款項將
由Blooming Success結欠賣方；

(v) 並無任何真正的調查、行動、訴訟、禁制令、法庭命令或法律程序於完成
日期時仍然生效、有待裁定或發生確實威脅或面對任何具有司法管轄權
的法院或被任何有關的政府團體要求限制、禁止、施加限制或條件或以其
他方式反對收購協議項下擬進行的交易；

(vi) 由收購協議日期至完成日期期間，概無發生而於完成日期亦無存在任何
對Blooming Success集團之資產、負債、財務業績或其營運、財務狀況、業務
或前景之重大不利影響；

(vii) 賣方就收購協議所載擬透過轉讓待售股份方式改變Blooming Success的持股
情況，向Blooming Success現有有抵押銀行貸款的承按人發出書面通知；

(viii) 已根據上市規則或任何其他適用法律或法規，向獨立股東取得對本公司
訂立收購協議及據此擬進行之交易之批准；

(ix) 聯交所批准代價股份上市及買賣；及

(x) 執行人員根據收購守則規則26豁免註釋1授出清洗豁免予賣方及其一致行
動人士，豁免其提出強制全面收購要約之責任，以及（倘由執行人員規定
為授出清洗豁免之條件）獨立股東於股東特別大會上以投票方式表決批准
清洗豁免。

本公司可發出書面通知予賣方，隨時全權酌情豁免全部或任何上文第 (i)至 (vii)
段所載之先決條件。上文第 (viii)段所載之先決條件於任何情況下均不得豁免。

倘除上文第 (ix)及 (x)段所載之先決條件以外之所有先決條件於最後完成日期或
之前已獲達成、符合或豁免，本公司可發出書面通知予賣方，豁免上文第 (ix)及
(x)段所載之先決條件，隨後，本公司概不會發行及配發代價股份，本公司將支
付之代價將全數以現金支付予賣方（或其以書面通知本公司之代名人）。因此，
賣方在該情況下將不會觸發強制全面收購要約。

– 7 –

倘前述先決條件未能於最後完成日期或之前獲達成或豁免，而未能達成有關
條件導致對Blooming Success集團之資產、負債、財務業績或其營運、財務狀況、
業務或前景之嚴重不利影響，或對一名訂約方履行收購協議項下責任之能力
造成嚴重不利影響，本公司將並無責任須進行收購事項，而收購協議將全面終
止生效（因對收購協議之任何先前違反事宜而產生之申索除外）。

本集團之股權架構

下表概述本公司於以下情況之股權架構：(i)於本公佈日期；(ii)緊隨完成交易後
（假設本公司未行使購股權概未行使）；及 (iii)緊隨完成交易後（假設本公司未行
使購股權已獲悉數行使）：

於本公佈
日期 %

緊隨完成
交易後

（假設未行使
購股權

概未行使） %

緊隨完成
交易後

（假設未行使
購股權

已獲悉數行使） %
（附註）

邱達根先生及其一致行動人士
邱達根先生及其控制之公司 100,829,369 22.20% 163,417,604 31.62% 163,417,604 30.45%
邱氏家族及邱氏家族控制
之公司 80,406,128 17.70% 80,406,128 15.56% 83,585,925 15.58%

小計 181,235,497 39.90% 243,823,732 47.18% 247,003,529 46.03%

董事（邱氏家族成員除外）
嚴棨櫳先生 – – – – 4,542,568 0.84%
葉毅生先生 – – – – 1,817,027 0.34%
林家禮博士 – – – – 1,817,027 0.34%
王恩恒先生 – – – – 1,817,027 0.34%
李均雄先生 – – – – 1,817,027 0.34%

小計 – – – – 11,810,676 2.20%

公眾股東 273,021,332 60.10% 273,021,332 52.82% 277,798,857 51.77%

總計 454,256,829 100.00% 516,845,064 100.00% 536,613,062 100.00%

附註： 悉數行使未行使購股權將導致配發及發行最多19,767,998股新股份予其持有人。

– 8 –

BLOOMING SUCCESS集團之資料

於本公佈日期，Blooming Success集團包括Blooming Success及New Continent。

Blooming Success

Blooming Success為投資控股公司，於英屬處女群島註冊成立，成立日期為二零
一零年四月八日，屬有限公司。Blooming Success擁有物業甲之全部權益，並擁有
一間全資附屬公司，即New Continent。

物業甲由香港半山區堅道110、112、112A、114、116及118號安峰大廈地下四個
店舖單位組成，由Blooming Success購入，代價為67,300,000港元。

於本公佈日期，Blooming Success由賣方全資擁有。賣方收購待售股份之原成本
總額為5,200,000港元。

New Continent

New Continent為投資控股公司，於英屬處女群島註冊成立，成立日期為二零一二
年四月五日，屬有限公司，亦為Blooming Success之全資附屬公司。New Continent
擁有未竣工物業乙，預期將於二零一四年五月竣工。New Continent已就未竣工
物業乙支付按金24,900,000港元，而餘額62,900,000港元將於物業發展商將未竣工